| Ordre de passage nominatif - GR / DEP 69 / CHPT DEPARTEMENTAL / PERF FED REG / INDIVIDUEL du 12/10/2024 au 13/10/2024 - RILLIEUX LA PAPE

SAMEDI 12/10/2024

Categories: Regionale AURA Indiv 12 ans - 13 ans GR - 14 ans - 15 ans

Noms

1 Emma VIGNOLI

3 Josephine SAUMUR

Club

MIONS GR

Ines CARCEL CHASSIEU GR

AL LENTILLY

4 LEIA OSUNA LLOPIS LYON MONTCHAT GR
5 Margaux BIDAL-CARRE MIONS GR

6 Louise ENARD HAIGHT AL LENTILLY

7 Line PANETTA MIONS GR

9 Melissa AMADOR MEYER

10

11 Inaya BLANC

12

13 Sana KHELDOUNE

14

15 Maimouna M'BOW MONNET

16

17 Lina PEDRAZA GAUTIER

18

Wendy LOCATELLI LYON MONTCHAT GR

CHASSIEU GR

Justine MARGERIE AL LENTILLY

MIONS GR

Chloé PLACE LYON MONTCHAT GR

MIONS GR

Faustine BOCH AL LENTILLY

AL LENTILLY

Ambre CHARRET AL LENTILLY

AL LENTILLY

Miriam JAFALI CLUB OMNISPORT DE LYON

Catégorie

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 13 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

CORPO CONTROLE

13:48:00

13:50:00

13:52:00

13:54:00

13:56:00

13:58:00

14:00:00

14:02:00

14:04:00

14:06:00

14:08:00

14:10:00

14:12:00

14:14:00

14:16:00

14:18:00

14:20:00

14:22:00

14:18:00

14:20:00

14:22:00

14:24:00

14:26:00

14:28:00

14:30:00

14:32:00

14:34:00

14:36:00

14:38:00

14:40:00

14:42:00

14:44:00

14:46:00

14:48:00

14:50:00

14:52:00

BANDES

14:23:00

14:25:00

14:27:00

14:29:00

14:31:00

14:33:00

14:35:00

14:37:00

14:39:00

14:41:00

14:43:00

14:45:00

14:47:00

14:49:00

14:51:00

14:53:00

14:55:00

14:57:00

DEP PRE COMPET
14:38:00 14:41:00
14:40:00 14:43:00
14:42:00 14:45:00
14:44:00 14:47:00
14:46:00 14:49:00
14:48:00 14:51:00
14:50:00 14:53:00
14:52:00 14:55:00
14:54:00 14:57:00
14:56:00 14:59:00
14:58:00 15:01:00
15:00:00 15:03:00
15:02:00 15:05:00
15:04:00 15:07:00
15:06:00 15:09:00
15:08:00 15:11:00
15:10:00 15:13:00
15:12:00 15:15:00

CONCEN

14:56:00

14:58:00

15:00:00

15:02:00

15:04:00

15:06:00

15:08:00

15:10:00

15:12:00

15:14:00

15:16:00

15:18:00

15:20:00

15:22:00

15:24:00

15:26:00

15:28:00

15:30:00

Passage

15:00:00

15:02:00

15:04:00

15:06:00

15:08:00

15:10:00

15:12:00

15:14:00

15:16:00

15:18:00

15:20:00

15:22:00

15:24:00

15:26:00

15:28:00

15:30:00

15:32:00

15:34:00



19 Mila DE OLIVEIRA

20 Elise BERENGUER CHASSIEU GR
21 Lise CHATELLIER AL LENTILLY
22 Yasmina DANGUIRIEV CLUB OMNISPORT DE LYON

23 Noélie GOUILLARDON

24

25 Noémie GATEL

26

27 Candice DEZAN

28

29 Malia BRIERE-BOUQUET

30

31 ALBANE BOUCHET

32

33 Léna BRIERE-BOUQUET

34

35 Elisa MULLER

36

37 Pauline ZELEZ

38

39 Faustine PICCOLO

AL LENTILLY

MONISTROL GYM

Zoé BOYER CHASSIEU GR

MONISTROL GYM

NOEMIE PORTAY LYON MONTCHAT GR

MONISTROL GYM

Emma BALATIN CLUB OMNISPORT DE LYON

MONISTROL GYM

Alexane RUIU MONTANAY GR

MONISTROL GYM

Luna CIURLEO CHASSIEU GR

MONISTROL GYM

Mailys FERRAND AL LENTILLY

FJEP MEYZIEU GR

Daphne CALLET AL LENTILLY

AL LENTILLY

Ninon TEYSSIER CHASSIEU GR

LYON MONTCHAT GR

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 12 ans GR Massues

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 15 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 15 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 15 ans GR Ballon

14:24:00

14:26:00

14:28:00

14:30:00

14:32:00

14:34:00

14:36:00

14:38:00

14:40:00

14:42:00

14:44:00

14:46:00

14:48:00

14:50:00

14:52:00

14:54:00

14:56:00

14:58:00

15:00:00

15:02:00

15:04:00

14:54:00

14:56:00

14:58:00

15:00:00

15:02:00

15:04:00

15:06:00

15:08:00

15:10:00

15:12:00

15:14:00

15:16:00

15:18:00

15:20:00

15:22:00

15:24:00

15:26:00

15:28:00

15:30:00

15:32:00

15:34:00

14:59:00

15:01:00

15:03:00

15:05:00

15:07:00

15:09:00

15:11:00

15:13:00

15:15:00

15:17:00

15:19:00

15:21:00

15:23:00

15:25:00

15:27:00

15:29:00

15:31:00

15:33:00

15:35:00

15:37:00

15:39:00

15:14:00

15:16:00

15:18:00

15:20:00

15:22:00

15:24:00

15:26:00

15:28:00

15:30:00

15:32:00

15:34:00

15:36:00

15:38:00

15:40:00

15:42:00

15:44:00

15:46:00

15:48:00

15:50:00

15:52:00

15:54:00

15:17:00

15:19:00

15:21:00

15:23:00

15:25:00

15:27:00

15:29:00

15:31:00

15:33:00

15:35:00

15:37:00

15:39:00

15:41:00

15:43:00

15:45:00

15:47:00

15:49:00

15:51:00

15:53:00

15:55:00

15:57:00

15:32:00

15:34:00

15:36:00

15:38:00

15:40:00

15:42:00

15:44:00

15:46:00

15:48:00

15:50:00

15:52:00

15:54:00

15:56:00

15:58:00

16:00:00

16:02:00

16:04:00

16:06:00

16:08:00

16:10:00

16:12:00

15:36:00

15:38:00

15:40:00

15:42:00

15:44:00

15:46:00

15:48:00

15:50:00

15:52:00

15:54:00

15:56:00

15:58:00

16:00:00

16:02:00

16:04:00

16:06:00

16:08:00

16:10:00

16:12:00

16:14:00

16:16:00



40

41 Emma FAYOLLE

Romane LOYER LYON MONTCHAT GR

MONISTROL GYM

Regionale AURA Indiv 14 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 15 ans GR Ballon

15:06:00

15:08:00

15:36:00 15:41:00 15:56:00

15:38:00 15:43:00 15:58:00

15:59:00 16:14:00 16:18:00

16:01:00 16:16:00 16:20:00

PAUSE - 16:28

Categories: Regionale AURA Indiv 10 ans- 11 ans - 16 ans - 17 ans - 18-24 ans - 25et+ ans Indiv 16 ans GR

Noms

1 Alice WALTER

3 Léonie HURTREL

5 Jelena STOJANOVIC

7 Louna JEANMAIRE

9 Elsa RAPAUD PATIN

10

11 Juliette CARMENT

12

13 Lison CHOUVET

14

15 Elena GIBOULET

16

Club

MONTANAY GR

Lea GARNIER AL LENTILLY

MONTANAY GR

Agathe ETAME MIONS GR

LYON MONTCHAT GR

Louisa KACEM CHASSIEU GR

AL LENTILLY

Melina SPERDUTI MIONS GR

AL LENTILLY

Manon JOURDA MONISTROL GYM

CLUB OMNISPORT DE LYON

MELINA FOURNEL MONISTROL GYM

MONISTROL GYM

Lorene RIDOLFI MONTANAY GR

CHASSIEU GR

Alyson CASTRO CMOVENISSIEUX GR

Catégorie

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 10 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 11 ans GR Cerceau

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

CORPO CONTROLE
15:28:00  15:58:00
15:30:00  16:00:00
15:32:00 16:02:00
15:34:00  16:04:00
15:36:00 16:06:00
15:38:00  16:08:00
15:40:00 16:10:00
15:42:00 16:12:00
15:44:00 16:14:00
15:46:00 16:16:00
15:48:00 16:18:00
15:50:00 16:20:00
15:52:00 16:22:00
15:54:00 16:24:00
15:56:00 16:26:00
15:58:00 16:28:00

BANDES

16:03:00

16:05:00

16:07:00

16:09:00

16:11:00

16:13:00

16:15:00

16:17:00

16:19:00

16:21:00

16:23:00

16:25:00

16:27:00

16:29:00

16:31:00

16:33:00

DEP PRE COMPET CONCEN

16:18:00

16:20:00

16:22:00

16:24:00

16:26:00

16:28:00

16:30:00

16:32:00

16:34:00

16:36:00

16:38:00

16:40:00

16:42:00

16:44:00

16:46:00

16:48:00

16:21:00

16:23:00

16:25:00

16:27:00

16:29:00

16:31:00

16:33:00

16:35:00

16:37:00

16:39:00

16:41:00

16:43:00

16:45:00

16:47:00

16:49:00

16:51:00

16:36:00

16:38:00

16:40:00

16:42:00

16:44:00

16:46:00

16:48:00

16:50:00

16:52:00

16:54:00

16:56:00

16:58:00

17:00:00

17:02:00

17:04:00

17:06:00

Passage

16:40:00

16:42:00

16:44:00

16:46:00

16:48:00

16:50:00

16:52:00

16:54:00

16:56:00

16:58:00

17:00:00

17:02:00

17:04:00

17:06:00

17:08:00

17:10:00



17 Sherine LEPARMENTIER

18

19 Loane ROLLAND

20

21 Emma IHUEL BEAUDAN

22

23 Blandine LACHAUD

24

25 Chloe HILAIRE

MIONS GR

Emilie CHATELAIS LYON MONTCHAT GR

MONTANAY GR

Kenza BENDJEDDOU MIONS GR

MONTANAY GR

Laura NOYEL AL LENTILLY

AL LENTILLY

Lucie NOYEL AL LENTILLY

MIONS GR

26 Elise JOLY CHASSIEU GR
27 Clementine PASCAL-SUISSE CHASSIEU GR
28 Angele CIPRA LYON MONTCHAT GR

29 Charline BOUTTE

30

31 Lucie MAZET

32

33 Pauline ALBASSER

34

35 Anissa BERRIGUIGA

36

37

MONISTROL GYM

Manon BOUVATIER CHASSIEU GR

MONTANAY GR

Olga KOSOUKHOVA LYON MONTCHAT GR

FJEP MEYZIEU GR

Marie PASSARIEU MIONS GR

FJEP MEYZIEU GR

Perrine BADIA CORBAS GR

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 16 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 18-24 ans GR Ballon

Regionale AURA Indiv 17 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 25&+ ans GR Engin Libre

Regionale AURA Indiv 17 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 25&+ ans GR Engin Libre

Regionale AURA Indiv 17 ans GR Ruban

Regionale AURA Indiv 25&+ ans GR Engin Libre

16:00:00

16:02:00

16:04:00

16:06:00

16:08:00

16:10:00

16:12:00

16:14:00

16:16:00

16:18:00

16:20:00

16:22:00

16:24:00

16:26:00

16:28:00

16:30:00

16:32:00

16:34:00

16:36:00

16:38:00

16:40:00

16:30:00

16:32:00

16:34:00

16:36:00

16:38:00

16:40:00

16:42:00

16:44:00

16:46:00

16:48:00

16:50:00

16:52:00

16:54:00

16:56:00

16:58:00

17:00:00

17:02:00

17:04:00

17:06:00

17:08:00

17:10:00

16:35:00

16:37:00

16:39:00

16:41:00

16:43:00

16:45:00

16:47:00

16:49:00

16:51:00

16:53:00

16:55:00

16:57:00

16:59:00

17:01:00

17:03:00

17:05:00

17:07:00

17:09:00

17:11:00

17:13:00

17:15:00

16:50:00

16:52:00

16:54:00

16:56:00

16:58:00

17:00:00

17:02:00

17:04:00

17:06:00

17:08:00

17:10:00

17:12:00

17:14:00

17:16:00

17:18:00

17:20:00

17:22:00

17:24:00

17:26:00

17:28:00

17:30:00

16:53:00

16:55:00

16:57:00

16:59:00

17:01:00

17:03:00

17:05:00

17:07:00

17:09:00

17:11:00

17:13:00

17:15:00

17:17:00

17:19:00

17:21:00

17:23:00

17:25:00

17:27:00

17:29:00

17:31:00

17:33:00

17:08:00

17:10:00

17:12:00

17:14:00

17:16:00

17:18:00

17:20:00

17:22:00

17:24:00

17:26:00

17:28:00

17:30:00

17:32:00

17:34:00

17:36:00

17:38:00

17:40:00

17:42:00

17:44:00

17:46:00

17:48:00

17:12:00

17:14:00

17:16:00

17:18:00

17:20:00

17:22:00

17:24:00

17:26:00

17:28:00

17:30:00

17:32:00

17:34:00

17:36:00

17:38:00

17:40:00

17:42:00

17:44:00

17:46:00

17:48:00

17:50:00

17:52:00



38 Floriane BOYER LYON MONTCHAT GR

Regionale AURA Indiv 25&+ ans GR Engin Libre

16:42:00

17:12:00 17:17:00 17:32:00

17:35:00 17:50:00 17:54:00

PALMARES - 18:00

Categories: Federale 14-15 ans - 18 ans et plus

Noms Club
1 Liana QUINON MIONS GR
2 Julie PAROLA MIONS GR

3 MARIE D'AMBROSIO LYON MONTCHAT GR

4 Charlotte FAYARD CHASSIEU GR

5 Naomie MONTET CHASSIEU GR

6 Anais PASSALACQUA CMOVENISSIEUX GR

7 Sofia alexandra SAMORODOVA COSFGR

8 Appoline PERRET CHASSIEU GR

9 Lilia BERBAR CLUB GYMNIQUE RILLIEUX
10 Amandine PUYDEBOIS LYON MONTCHAT GR
11 Pauline PRAL CHASSIEU GR
12 Alyssa BELLOCQ MIONS GR

13 Ambre JACQUIER ZEILLER LYON MONTCHAT GR

14 Julie VORON LYON GR

15 Pauline RABUSSEAU ECULLY GRET GFL
16 Nila KEROUANI MIONS GR

17 Salomé LEROY ECULLY GRET GFL

18 Anne sophie DONZEL LYON MONTCHAT GR

Catégorie

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

CORPO CONTROLE

17:33:00

17:35:00

17:37:00

17:39:00

17:41:00

17:43:00

17:45:00

17:47:00

17:49:00

17:51:00

17:53:00

17:55:00

17:57:00

17:59:00

18:01:00

18:03:00

18:05:00

18:07:00

18:03:00

18:05:00

18:07:00

18:09:00

18:11:00

18:13:00

18:15:00

18:17:00

18:19:00

18:21:00

18:23:00

18:25:00

18:27:00

18:29:00

18:31:00

18:33:00

18:35:00

18:37:00

BANDES

18:08:00

18:10:00

18:12:00

18:14:00

18:16:00

18:18:00

18:20:00

18:22:00

18:24:00

18:26:00

18:28:00

18:30:00

18:32:00

18:34:00

18:36:00

18:38:00

18:40:00

18:42:00

DEP PRE COMPET
18:23:00 18:26:00
18:25:00 18:28:00
18:27:00 18:30:00
18:29:00 18:32:00
18:31:00 18:34:00
18:33:00 18:36:00
18:35:00 18:38:00
18:37:00 18:40:00
18:39:00 18:42:00
18:41:00 18:44:00
18:43:00 18:46:00
18:45:00 18:48:00
18:47:00 18:50:00
18:49:00 18:52:00
18:51:00 18:54:00
18:53:00 18:56:00
18:55:00 18:58:00
18:57:00 19:00:00

CONCEN

18:41:00

18:43:00

18:45:00

18:47:00

18:49:00

18:51:00

18:53:00

18:55:00

18:57:00

18:59:00

19:01:00

19:03:00

19:05:00

19:07:00

19:09:00

19:11:00

19:13:00

19:15:00

Passage

18:45:00

18:47:00

18:49:00

18:51:00

18:53:00

18:55:00

18:57:00

18:59:00

19:01:00

19:03:00

19:05:00

19:07:00

19:09:00

19:11:00

19:13:00

19:15:00

19:17:00

19:19:00



19 Violette GOUTAGNY

MIONS GR

20 Iris DAVIER MONTANAY GR
21 Salomé HOBSTERDRE DENOSJEAN LYON GR
22 Lucile CHIZAT MONTANAY GR

23 Ysée STEIN

24

25 Elea SALVETTI

26

27 Naia HANNAOUI BONNOT

LYON MONTCHAT GR

Mahault HARMEL LYON GR

CORBAS GR

Sarah DUBOURDIEU LYON GR

MIONS GR

28 HORTENSE VAYRON DE LA MOUREYRE LYON MONTCHAT GR

29 Estelle JOLY

30

31 Alicia BUISSON-DEBON

32

33 Faustine VINCIENNE

34

35 Agathe DEVRY

36

37 Loryne RAYNAUD

38

39 Téa CAMBI

CHASSIEU GR

Elisa PROCACCI LYON GR

CHASSIEU GR

Clémentine LYONNET LYON GR

LYON GR

Mathilde TARTY LYON MONTCHAT GR

CHASSIEU GR

Camille PUSCIAN LYON GR

MIONS GR

Lilou PATAUD MONISTROL GYM

MONISTROL GYM

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon

Federale 18 ans et plus GR Ballon

Federale 14-15 ans GR Ballon
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40 Nirmine KARZAZI LYON GR Federale 18 ans et plus GR Ballon 18:51:00 19:21:00 19:26:00 19:41:00 19:44:00 19:59:00 20:03:00



